
Smlouva o poskytování servisní podpory

(dále jen „Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

(1) Objednatel:

Obchodní firma Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno

IČ 00209775

DIČ CZ00209775

Zastoupená Doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem

(2) Poskytovatel:

Obchodní firma ICZ a.s.

Se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840

IČ 25145444

DIČ CZ 699000372

Zastoupená

Bankovní spojení Č.ú. 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s.

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Verze: 1.0 Strana: 1/16















(3) Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občansk ého zákoníku, s dodatkem 
nebo o dchylko u, není přij etím  nabídk y, ani kdy ž podstatně nemění podmínky nabídky

(4) Smluvní  strany  se dohodly , že žádná z nic h není  oprávněna pos toupit svá práva a 
pov innosti  vyp lývajíc í z té to Smlouvy  třetí straně bez p ředc hoz ího písemn ého souh lasu 
druhé Smluvní  strany, s vý jimkou  peněžitých  poh ledávek za druhou  smluvní stranou a 
přechodu této Smlouvy  při práv ním nástupnic tví.

(5) Vztahuje-l i se důvod neplatnosti  j en  na některé usta novení Smlouvy , j e neplatným 
pouze to to u stanovení, pokud z jeho  povahy nebo ob sahu anebo z okolnos tí, za nichž bylo 
ujed náno, nevyplý vá, že jej nelze o ddělit od osta tního obsahu  Smlouvy.

a)

b)

c)

d)

(6) Nedílnou  součást této Smlouvy  tvoří je jí násl edující  př ílohy : 

Příloha  č. 1 Specifik ace služby 

Příloha  č. 2 C ena služb y a platební kale ndář 

Pří loha č. 3 Souč innost Objednatele 

Pří loha č. 4 -  

(7) Tato Smlouva je  vyh otoven a ve dvou shod ných vyhotov eních, z nichž  Objedna tel 
i Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

Verze : 1.0 Strana: 8/16


















